Località del progetto Comune di Licodia Eubea (CT), C.da Marineo. 

Data presentazione al 

Dipartimento 
istanza del 04/03/2022, prot. DRA n.13660 

Data Richiesta Integrazione 

Documentale 
//// 

Data procedibilità 31/05/2022 

Valore opera Euro 6.500.000,00 (SEIMILIONI CINQUECENTOMILA€/00); 

Versamento oneri istruttori € 9.500,00 

Parere Istruttorio Intermedio P.I.I. n. 213/2023 del 30/12/2022 

Conferenze di servizio I CdS del 04/10/2023 

II CdS del 06/12/2023 

III CdS del 31/01/2024 

IV CdS del 11/02/2025 

Responsabile del